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Shtrese asfaltobetoni 4 cm 
      Ne kete cmim parashikohet teresia e shpenzimeve  qe nevojiten per realizimin  e 1 m2 
shtrese asfaltobetoni me trashesi  4 cm, pas ngjeshjes me rul 12 ton , dhe siguron pjerresite  
sipas profilave gjatesor dhe terthor, ne cmim futet teresia e shpenzimeve   blerjen e asfaltit  , 
transportin sipas kushteve teknike  shperndarjen e tij  ne kasoneten  e   rruges dhe ngjeshjen e 
tij me rul  12 ton sipas kushteve teknike . Shtrimi I asfaltit te behet me makine shtrimi  dhe ne 
nje kohe te pershtateshme .Asfaltobetoni te plotesoje te gjitha kushtet teknike  , shoqeruar me  
certificate cilesie .Ne siperfaqe te mos kete gropeza per mbajtjen e ujit.  Ne cmim futet dhe 
testet e bera per standartin e asfaltit. 
 

 
 
 


